agencias, o delegaciones, tanto en el territorio nacional como extranjero, que el 
desarrollo de la actividad de la empresa haga necesario o conveniente. 

CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

Artículo 5.- Capital social 
1. El Capital social se fija en la suma de CIENTO SESENTA Y NUEVE MILLONES 

DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS EUROS (169.299.600 EUROS), 
dividido en 225.732.800 acciones, numeradas correlativamente de la 1 a la 
225.732.800, ambos inclusive, de SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS (0,75) DE EURO de 
valor nominal cada una, acumulables, indivisibles, de una sola clase y con iguales 
derechos.